ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в областную программу

«Противодействие коррупции в Ульяновской области»

на 2019-2021 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в областную программу «Противодействие коррупции в Ульяновской области» на 2019-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области
от 20.12.2018 № 665-П «Об утверждении областной программы «Противодействие коррупции в Ульяновской области» на 2019-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в областную программу «Противодействие коррупции
в Ульяновской области» на 2019-2021 годы
1. В разделе 7 паспорта Программы:

1) в абзаце втором цифры «2940,0» заменить цифрами «2840,0»;
2) в абзаце третьем цифры «980,0» заменить цифрами «880,0».

2. В приложении № 1:

1) в строке 2.3.19:

а) в графе 5 цифры «200,0» заменить знаком «-»;

б) в графе 8 цифры «600,0» заменить цифрами «400,0»;
2) в строке 2.5.5:

а) в графе 5 цифры «30,0» заменить цифрами «130»;

б) в графе 8 цифры «90,0» заменить цифрами «190,0»;
3) в строке «Итого по годам»:

а) в графе 5 цифры «980,0» заменить цифрами «880,0»;

б) в графе 8 цифры «2940,0» заменить цифрами «2840,0».
______________